[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.07.2015

№ 285
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Майского сельского поселения
за 1 полугодие 2015 года
Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года, в соответствии со статьей 34 Положения о бюджетном процессе в Майском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 19.12.2012 № 71 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Майском сельском поселении», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года:
- по доходам 14002,1 тыс. рублей согласно приложению № 1;

- по расходам 14010,2 тыс. рублей согласно приложению № 2, № 3.

2. Утвердить отчет по источникам внутреннего дефицита бюджета за 1 полугодие 2015 года, согласно приложению № 4.

3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Майского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года, согласно приложению № 5.

4. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований Майского сельского поселения по дорожному фонду за 1 полугодие 2015 года, согласно приложению № 6.
5. Постановление опубликовать в газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http//:www. adm-maisk. ru.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В. Якимову.
Глава сельского поселения -

глава администрации

Майского сельского поселения                                                  С.Г. Кунафина